[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
                                                      РЕШЕНИЕ
               19-ая сессия                                                                                            1-го созыва

       от 30 октября 2015 г.                        № 140                                       с. Ароматное
О внесении изменений в решение 6-ой сессии 1-го созыва

Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района

Республики Крым от 16 декабря 2014 года №47
«О  бюджете Ароматненского сельского поселения на 2015 год»
         В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 18 сентября 2015 года №561«О расходах за счет иных межбюджетных трансфертов бюджету Республики Крым на финансовое обеспечение дорожной деятельности на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения и автомобильных дорогах общего пользования местного значения» , Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.12.2014 № 150н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

Внести изменения в решение 6-ой сессии 1 созыва от 16 декабря 2014 года № 47 «О бюджете Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год» и приложения к нему:

    1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год:

1.1. общий объем доходов в сумме 9 590 303 рубля, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 616 150 рублей, безвозмездные поступления (межбюджетные трансферты) из бюджета Республики Крым сумме 8 974 153 рубля;

1.2. общий объем расходов в сумме 9 759 033 рубля;

1.3. верхний предел муниципального внутреннего долга по бюджету Ароматненского сельского поселения  на 1 января 2016 года, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в суммах 0 рублей.

1.4. объем дефицита в сумме 168 730 рублей.

     2. Приложения №1,  3, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на стенде Ароматненского сельского совета по адресу Бахчисарайский район ,с. Ароматное , ул. Дорожная ,1 и на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования .
Председатель Ароматненского сельского совета                       И.А. Лизогуб